Администрация
  муниципального образования
Красногвардейский сельсовет
      Бузулукского района
    Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         17.06.2024  № 107
           п.Красногвардеец

	О проведении   публичных   слушаний
по предоставлению разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка

        Руководствуясь ст.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения  о порядке организации и проведении публичных слушаний и общественных обсуждений», утвержденного решением Совета депутатов от 26.04.2018 года №145 (изменения от 21.05.2021 № 261, от 25.04.2024 № 207),  на основании ст.5 Устава муниципального образования Красногвардейский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Провести  публичные слушания по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка,  площадью 1449 кв. м,  место расположения: Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:08:1101001.
- п.Красногвардеец  -  24.06.2024 года в 09 час. 00 мин. в  административном здании, расположенном по адресу: Оренбургская область, Бузулукский район, п.Красногвардеец, ул. Центральная,1.
   2.  Утвердить Порядок проведения публичных слушаний по   предоставлению разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка, площадью 1449 кв. м,  место расположения: Оренбургская область, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:08:1101001.
3. Местом сбора предложений и замечаний по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1449 кв. м,  место расположения: Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:08:1101001 для включения их в протокол публичных слушаний – администрация Красногвардейского сельсовета  контактный телефон: (35342) 6-26-10, 6-26-85,  факс 6-26-85).
[bookmark: _GoBack]        6. Установить срок приема предложений и замечаний по изменению разрешенного вида использования земельного участка принимается – до  23.06.2024 года, в рабочие дни с 9.00 час. до 17.00 час. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются в письменном виде.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
         8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   А.М.Тураев

Разослано: в дело, администрации сельсовета, Бузулукской межрайпрокуратуре.

                                                                                   Приложение №1
                                                                  к постановлению администрации
                                                                    Красногвардейского сельсовета
                                                                                         от  17.06.2024 № 107

Состав комиссии
по организации публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1449 кв. м, место расположения: Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:08:1101001.

Председатель комиссии: Тураев Анатолий Михайлович, глава сельсовета;
Заместитель председателя комиссии: Климова Ольга Николаевна,
                                            председатель Совета депутатов;
Члены комиссии: Василенко Инна Владимировна, заместитель главы
                                            администрации;
                     Назарова Лидия Петровна, специалист 2 категории ;
               Невзорова Ирина Николаевна, депутат по избирательному округу №2